Pal. C. Schmidius. Romana et sqq. π

Aut δαίμων δ' ἕτερος ἐδάμασ- fortuna iniqua
 σατο νιν, τρέψας ἐς καλόν: dit adducendo

Σ. γ'. Κ. ιγ'.

μὲν ὦν, ὅσσοι μόλον αὐτοφύτων
 ὦν ξυνάονες, ἢ πολιῶ
 ὦ μέλη τετρωμένοι
 ἤμαδι τηλεβόλῳ,
 ἤρινῳ πυρὶ περὶ-
 μενοι δέμας ἢ
 νι, λύσαις ἄλλον ἄλ-
 ον ἀχέων
 ἐν τοὺς μὲν μαλακαῖς
 δαῖς ἀμφέπων,
 δὲ προσανέα πί-

νοντας,

ἴσθ. saltem esse deberet ξυνάοροι. At ξυνάων, quod
 Atticis ξυνεών, v. Valken. ad Eurip. Phoen. p. 161.
 et sup. ad 50.

classicus de morbo arthritico, oedemate
 icina, quae ve- laborantes.
 a fuit. Sunt, 84. ἐλκείων ξυνάονες sunt
 ionte nato la- οἱ σὺν ἔλκεσιν ὄντες, ἔλκος
 ui vulnere seu ἔχοντες. ξυνάων, κοινῶν,
 eminus illato: supra κοινῶν v. 50. ξυνήων
 ex aestu vel ap. Hesiod. Theog. 590. 601.
 tium corporis ξυνήονας ἔργων ἀργαλέων.
 Medicinae In v. 87. 88. febres quae-
 ἴα, potiones, rebam aliquando et ipse,
 sectio. Amu- seu frigidam et ardentem
 odo supersti- seu aestivas et auctumnales:
 radices her- sed graeca in hanc notio-
 res, collo ap- nem deflecti posse non vi-
 e conveniunt- dentur: περθόμενοι δέμας,
 aetatum. Non populatum corpus habentes
 ἰδικε de her- πυρὶ θερινῷ ἢ χειμῶνι, igni
 quibus illigan- aestivo aut hieme. Et sunt
 rporis seu vi- reliqua omnia eiusmodi, vt
 sae, seu ex chirurgicam operam desi-
 rheumatismo, derent, non clinicam.

νοντας, ἢ γυίοις περιάπτων πάντ
95 Φάρμακα, τοὺς δὲ τομαῖς ἔστασεν

A. γ. K. γ.

Ἄλλα κέρδει καὶ σοφία δέδεται.
Ἐτραπεν κάκεινον ἀγάνορι μι-
σθῶ χρυσὸς ἐν χερσὶν Φανείσ,
Ἄνδρ' ἐκ θανάτου κομίσαι,
100 Ἦδη ἀλωκότα. χερ-
σὶ δ' ἄρα Κρονίων
Ῥίψαισ δι' ἀμφοῖν ἀμπνοῶν

94. περιάπτων Schmidius induxit male metro ruenti tim-
stat vulgaris lectio: περιάπτων. conf. Pauw. Induxere
περὶ etiam in alia loca. vid. Schneid. ad Demetr. p.
97. ἔτραπεν Oxon. et MSS. Vulgg. ἔτραπε. Vide laudat
locum ab Athenag. pro Christian. 25. p. 116. Clem. Al
— 99. κομίσαι vulgo ante Schmidium, qui et mox ἐλα-
tauit, quod in vulgg. erat. κομίσαι iam Ald. exhibuer
ρίψαισ, vulgare, Ald. et alii apud Schmidium. Interpu-
ρίψαισ δι' ἀμφοῖν, Pauwius, vt iungantur καδέλεν ἀμφοῖν ἀμπ-
διὰ pro διαρίψαισ. Non minus bene iunges Ῥίψαισ διὰ στέρω-
ψαισ δι' ἀμφοῖν καδέλεν ἀμπνοῶν στέρων. Vulgare erat, διαρίψαισ
κεραυνῶ. Traiectus est vterque, et Aesculapius et is, qui
vitam restituerat, eodem fulmine. Aliud est fulmen i-
inter duo iactum ap. Apollod. II, 5, 11. p. 137 et II,

96. Mira fabulae noua-
tio, qua Aesculapius pro
ope medica ab aegrotis so-
stra iniqua exegerit, ita vt
etiam promissa magna auri
vi a morte reuocauerit ali-
quem. Habebunt igitur
nostri medici, si qui sunt,
qui lucro inhiant, qua se
tueantur, auctoritatem au-
ctoris artis medicae. Pro-
sus diuersa antiqui-
rauerant. v. Apollo
sq. et Not. p. 701 sq.
lem nouationem vi
Horat. II, 18, 34 ne
Orci (Charon)
Promethea Reu-
captus. — δέδεται
κᾶται. ἤπτων ἐστὶ τ
Μοχ ἀλωκότα, mi-
natum.